2020年 11月 30日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

株式会社チャレンジドジャパンが発行する銀行保証付私募債受託について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）は、株式会社チャレンジドジャパ

ン（本社 仙台市 代表取締役 白石 圭太郎）が発行する銀行保証付私募債（金額：50

百万円 期間 5年）を下記のとおり受託しましたのでお知らせします。

   同社は、「すべての人が役割を持ち、認めあえる社会」の実現を目指し、障がい者の就労

支援事業を中心に、一人ひとりが輝けるステージをつくるための事業を展開しています。

主に「仕事するために必要なビジネススキルの習得支援」、「求人開拓・就職活動の支援」、

「就職後の定着のための支援」の三つを大きな柱としたサービスを提供します。

 今後も地元に密着する企業として、障がい者支援事業を通じて地域の活性化に貢献して

まいります。

当行では、地元企業の事業発展のため、今後とも多様化する資金ニーズに積極的に対応

するとともに、社会貢献活動に取り組む地元企業を応援してまいります。

記

１．私募債発行企業の概要

   発 行 企 業 名： 株式会社チャレンジドジャパン 代表取締役 白石 圭太郎

   本 社 所 在 地： 宮城県仙台市青葉区本町二丁目 3番 10号仙台本町ビル 2階

   事   業  内  容： 障害者雇用促進事業

   資     本     金： 115百万円

２．受託内容

   社 債 の 名 称： 第 2回無担保社債

   発     行     額： 50百万円

   発   行   日： 2020年 11月 27日

   期       間： 5年

 資  金  使  途： 運転資金

以上

以上
本件に関する問合せ先

地元企業応援部法人営業企画課：阿部・金谷

℡：022-225-8310